TTBW Pokal 2025/26

TTBW Pokalmeisterschaften Damen C
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft N Spiele +/- Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft Spiele

X S U
1 TSV Herrlingen il 0 0 0 0 0:0 0 0:0
2 TTC Ebersweier 0 0 0 0 0:0 0 0:0
3 VL Kirchheim 0 0 0 0 0:0 0 0:0
4 TV Zuffenhausen 0 0 0 0 0:0 0 0:0

Bemerkungen
Die Anfangszeiten nach 10:00 sind abhangig vom Ende der
vorherigen Spiele

Spielleiter-Kontaktadresse

Jager, Thomas, Schlesierstr. 27, 73732 Esslingen, Mobil:
0160 90900550, thomas.jaeger@ttbw.de, thomas.jaeger@ttc-
esslingen.de
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So. 15.03.2026 10:00
10:00
12:45
12:45
15:30
15:30

TTC Ebersweier
VIL Kirchheim
Verlierer Spiel 2*
Verlierer Spiel 1*
Verlierer Spiel 2*
Sieger Spiel 2*

TV Zuffenhausen
TSV Herrlingen lll
Sieger Spiel 1*
Sieger Spiel 2*
Verlierer Spiel 1*
Sieger Spiel 1*



